
 1 

旺苍县政府采购中心 

竞争性谈判采购 

评 审 报 告 

  

 

项目名称：旺苍县自然资源局张华镇香岭村 9 社

占字梁崩塌等九处排危除险项目  

项目编号：N5108212022000089  

 

谈判小组负责人：董兵              

 

 

旺苍县政府采购中心 

2022-12-19 

 

 

 

 

 

 

 



 2 

 

目     录 

1、采购项目基本情况表.................................... 3 

2、谈判小组人员情况表.................................... 5 

3、符合性审查报告 ....................................... 6 

4、需要澄清、说明事项的纪要 .............................. 7 

5、变更谈判文件内容通知书 ................................ 8 

6、淘汰供应商通知书 ..................................... 9 

7、谈判报告 ............................................ 10 

 



 3 

 

采购项目基本情况表 

项目名称：旺苍县自然资源局张华镇香岭村 9 社占字梁崩塌等九处排危除

险项目 

项目编号：N5108212022000089 

采购方式：竞争性谈判 

资金来源：预算内资金 （√） 

项目预算（元）：1621355.37 

采 购 人：旺苍县自然资源局 

项目代理人：旺苍县政府采购中心 

一、采购公告刊登基本情况 

采购公示发布时间及发布媒体 无 

采购公告发布时间及发布媒体 2022 年 11月 28日四川政府采购网 

更正公告发布时间及发布媒体 无 

采购文件领取起止时间 2022 年 12月 09日至 2022 年 12 月 13 日 

现场考察时间及地点 无 

二、投标基本情况 

1、采购活动开始时间（响应文件递交截止时间）：2022 年 12 月 19日 09:30（北

京时间） 

2、采购活动开展地点：旺苍县政府采购中心电子评标室 

3、参与本次采购活动供应商总数： 4 家 

三、有关参会人员基本情况 

主持人：辜国龙 



 4 

监督人员 

姓名 单位 职务 

詹艾玲   

 

谈判小组全体成员签字： 

pwqz_35731 pwqz_35732 pwqz_35736 

 

 

监督人员签字： 

pwqz_35733 

 



 5 

 

谈判小组人员情况表 

1、专家来源：四川省政府采购评审专家库 

2、谈判小组人数：  3 人，其中专家： 3 人 ，采购人代表 0 人 

3、谈判小组组长：董兵 

4、谈判小组人员名单 

序号 姓名 性别 专业 职称 证件号 单位 

1 冯玖 男 技术  SC26037309  

2 董兵 男 技术  SC0821112  

3 杨杰 女 经济  SC0801834 广元市人防办 

 

 

监督人员签字： 

pwqz_35733 

 

                      



 6 

 

符合性审查报告 

项目名称 

旺苍县自然资源局张华镇香岭村 9 社占字梁崩塌等九处

排危除险 

项目 

项目编号 N5108212022000089 

符合性审查依据 谈判文件 

谈判公告内容是否与谈

判文件规定一致 
是 √ 否  

通过符合性审查的供应商名单 

供应商 1 北矿生态环境发展有限公司 

供应商 2 江西赣北地质工程勘察有限公司 

供应商 3 四川省川西南地质勘察工程有限责任公司 

供应商 4 辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司 

未通过符合性审查的供应商名单 

通过符合性审查的供应

商是否达到三家 
是 √  否  

本次采购活动是否终止 是  否 √ 

谈判小组成员(签字): 

pwqz_35731 pwqz_35732 pwqz_35736 

 

监督人员(签字): 

pwqz_35733 

 

日期: 2022-12-19 

 

 



 7 

 

需要澄清、说明事项的纪要 

参与供应商 澄清、说明事项 

辽宁省地质矿产局铁岭工程勘

察院有限责任公司 

你公司项目经理李元龙注册建造师证书是二级

注册建造师证书还 

是一级建造师证书；如是二级注册建造师证书

是否符合“辽宁省 

住房和城乡建设厅关于启用新版二级建造师注

册管理信息系统及 

实行电子注册证书的通知”？ 

 

 

（注：本页记录供应商有关澄清事项） 

谈判小组全体成员签字： 

pwqz_35731 pwqz_35732 pwqz_35736 

 

 

监督人员签字： 

pwqz_35733 

 

 



 8 

 

变更谈判文件内容通知书 

无变更文件内容通知书 

 

 



 9 

 

淘汰供应商通知书 

无淘汰供应商 

 

 



 10 

 

谈判报告 

项目名称 

旺苍县自然资源局张华镇香岭村 9 社占字梁崩塌等九处

排危除险 

项目 

项目编号 N5108212022000089 

参加一轮报价的供应商名单 

供应商 1 
北矿生态环境

发展有限公司 
报价 1621179.29 

供应商 2 

江西赣北地质

工程勘察有限

公司 

报价 1621295.92 

供应商 3 

四川省川西南

地质勘察工程

有限责任公司 

报价 1620951.09 

供应商 4 

辽宁省地质矿

产局铁岭工程

勘察院有限责

任公司 

报价 1620819.00 

参加最后报价的供应商名单 

供应商 1 
北矿生态环境

发展有限公司 
报价 1616000.00 

供应商 2 

江西赣北地质

工程勘察有限

公司 

报价 1620455.37 

供应商 3 

四川省川西南

地质勘察工程

有限责任公司 

报价 1620000.00 

供应商 4 

辽宁省地质矿

产局铁岭工程

勘察院有限责

任公司 

报价 1618719.00 

参加谈判的供应商名单 

供应商 1 江西赣北地质工程勘察有限公司 

供应商 2 北矿生态环境发展有限公司 

供应商 3 四川省川西南地质勘察工程有限责任公司 

供应商 4 辽宁省地质矿产局铁岭工程勘察院有限责任公司 

谈判文件内容是否修改 是  否 √ 

修改部分是否取得采购人同意 是  否 √ 

修改内容 见附件 

供应商响应文件是否变更 



 11 

北矿生态环境发展有限

公司 
是 见附件 否  

江西赣北地质工程勘察

有限公司 
是 见附件 否  

四川省川西南地质勘察

工程有限责任公司 
是 见附件 否  

辽宁省地质矿产局铁岭

工程勘察院有限责任公

司 

是 见附件 否  

未允许最后报价的供应商名单 

本次政府采购活动是否需要终止 

是  否 √ 

终止原因  

推荐的成交候选供应商或者直接确定的成交供应商名单 

供应商 1 
北矿生态环境

发展有限公司 
报价 1616000.00 

供应商 2 

辽宁省地质矿

产局铁岭工程

勘察院有限责

任公司 

报价 1618719.00 

供应商 3 

四川省川西南

地质勘察工程

有限责任公司 

报价 1620000.00 

供应商 4 

江西赣北地质

工程勘察有限

公司 

报价 1620455.37 

成交供应商 
北矿生态环境

发展有限公司 
报价 1616000.00 

谈判小组成员(签字) 

pwqz_35731 pwqz_35732 pwqz_35736 

 

监督人员(签字): 

pwqz_35733 

 

 



 12 

 

 

 

 

 


	采购项目基本情况表
	谈判小组人员情况表
	符合性审查报告
	需要澄清、说明事项的纪要
	变更谈判文件内容通知书
	淘汰供应商通知书
	谈判报告

		2022-12-19T17:22:33+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:33+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:33+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:33+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:24:22+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:24:22+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:24:22+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:24:22+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000001
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:16+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:16+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:16+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:22:16+0800
	0页(0,0)
	041@0410105196412281111@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:25:52+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:25:52+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:25:52+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:25:52+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2022-12-19T17:25:52+0800
	0页(0,0)
	041@0330227197607137898@专家@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




